中国电机工程学会文件

电机外〔2020〕14号

中国电机工程学会关于电力系统技术国际会议 (POWERCON 2020)征文的通知

第十二届电力系统技术国际会议(POWERCON 2020)计划于 2020年9月13-16日在印度班加罗尔举办。电力系统技术国际会议由中国电机工程学会(CSEE)与电气电子工程师学会电力与能源分会(IEEE PES)于1998年共同发起,每两年举办一次,在中国和亚太国家轮流召开,在国际同行中享有盛誉,本次会议由 IEEE PES 班加罗尔分会承办。欢迎电力系统领域的专家、教授、工程师、学生踊跃投稿。

一、会议简介

会议主题为"电网转型:生产者到生产消费者

(Transformations in Power Grids: Producers to Prosumers)。会议将组织相关专题研讨会及论文交流,邀请国内外学者就电力系统在计算机技术、通信和数据科学快速发展背景下的显著变化进行研讨。

会议面向来自全球的科研单位、高校、电力公司、设计单位、配电运行单位、制造厂家及相关领域科技工作者和工程师。会议语言为英语。

二、征文主题

- 1. 电网转型
- 2. 电动交通
- 3. 边缘计算、高性能计算和网络安全
- 4. 态势感知与弹性

三、征文要求

提交方法:通过会议网站在线提交英文的论文摘要和全文。

会议网站: www.powercon2020.org

重要截止日期:

论文提交截止日期: 2020年3月10日

论文录取通知日期: 2020年6月10日

演示文稿提交截止日期: 2020年7月15日

优惠注册开始日期: 2020年6月10日

会议录取的论文将被收录在 IEEE Xplore 数据库中,并进入 EI 核心检索。

四、会议秘书处

POWERCON 2020 秘书处

邮箱: powercon2020@iisc.ac.in

电话: +91 80 4245 5555

中国电机工程学会

联系人:郑璇

联系电话: 010-63415741

电子邮箱: xuan-zheng@csee.org.cn

附件: POWERCON 2020 Call for Papers



抄送:

中国电机工程学会

2020年1月21日印发